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Høring om afgifts- og sæsonstruktur for udendørsserveringer 

Der er gået omkring to år siden den eksisterende afgifts- og sæson-
struktur for udendørsserveringer blev besluttet politisk i Borgerrepræ-
sentationen. 
 
I foråret 2009 skal politikerne tage stilling til afgifts- og sæsonstruktu-
ren på ny. Også denne gang vil vi meget gerne høre jeres mening om 
den fremtidige afgifts- og sæsonstruktur for udendørsserveringer. 
 
Evaluering af den eksisterende ordning 

I løbet af januar og februar måned gav vi brancheforeningerne og ser-
veringsvirksomhederne med udendørsservering mulighed for at give 
deres mening om afgifts- og sæsonstrukturen til kende. Det er på bag-
grund heraf og egne erfaringer, at vi har lavet evalueringen. 
 
Evalueringen har ikke givet anledning til at ændre den eksisterende 
afgifts- og sæsonstruktur, hvorfor forvaltningen umiddelbart vil fore-
slå, at den fortsætter.  
 
Den eksisterende afgifts- og sæsonstruktur har efter kommunens op-
fattelse været en succes. 
 
Spørgeskemaundersøgelsen viser, at serveringsvirksomhederne er 
godt tilfredse med både sæson- og afgiftsstrukturen. Dertil kommer, at 
antallet af udendørsserveringer i København (på offentligt vejareal) er 
steget med mere end 10 % i løbet af de sidste to år. Med andre ord er 
der tegn på, at rammerne virker stimulerende på det udendørs byliv. 
 
Jeres mening om rammerne for udendørsservering 

Vi ønsker at indhente kommentarer fra de berørte parter for at bruge 
dem som en del af det endelige beslutningsgrundlag. 
 
Erfaringer, meninger og forslag modtages derfor gerne pr. e-mail: 
tinbra@tmf.kk.dk, dog senest tirsdag den 17. marts 2009. 
 
De vigtigste resultater fra spørgeskemaundersøgelsen er vedhæftet. 
Her finder I også de rammer som blev vedtaget af Borgerrepræsentati-
onen 10. maj 2007. 
 
 
Ser frem til at høre fra jer. 
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Med venlig hilsen 
 
 
Tine Brandt-Nielsen 
 


